

“Mersin’de covid-19’lu hasta açıklananın 10 katı” denmişti..!

# MERSİN’DE DE KISITLAMA OLMALI

İçişleri Bakanlığı’nın 14 il için yayınladığı genelgede Mersin’in yer almaması kent sakinlerini şaşırttı!

## SEYFETTİN AKARCA

Mersinliler, “Belirli kişi ve kuruluşlar vakalardan arttığına dair bilgilendirme yaparken bu genelge içerisinde Mersin’in olmaması bizi şaşırttı!” dedi.

İçişleri Bakanlığı’nın yayınladığı genelgeye göre 26 Ağustos’tan itibaren Adana, Ağrı, Ankara, Bursa, Çorum, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Kayseri, Konya, Mardin, Şanlıurfa, Van ve Yozgat olmak üzere toplam 14 ilde sünnet düğünü, kına gecesi, nişan vb. etkinliklere müsaade edilmeyecek.

14 ilde düğün ve nikahlar ise en fazla 1 saat içerisinde tamamlanacak, dans ve oyuna izin verilmeyecek. Yine bu illerde düğün salonlarında dans/oyuna izin verilmeyecek, sandalye, koltuk düzeni, dans, oyun pisti alanlarını kapatacak şekilde oluşturulacak. 14 ilde kına gecesi ve sünnet düğünü etkinlikleri yasaklandı.

Gelin ile damadın birinci ve ikinci derece yakını olmayan 65 yaş ve üzeri vatandaşlar ile 15 yaş altı çocukların düğünlere ve nikah merasimlerine katılması yasaklanacak. Ayrıca genelgede, ülke genelinde kamu kurum ve kuruluşlarında yemekhane hizmeti ve paketli su servisi hariç her türlü yiyecek içecek ikramı geçici süreyle durdurulacağı da açıklanmıştı.

**“Kentimizde de genelgede olduğu gibi kısıtlamalar olmalı”**

Yayımlanan genelge içerisinde 14 şehir arasında Mersin’in olmaması kent sakinlerini vaka sayıları hakkında sakinleştirse de bu oranın artmaması için tedbirler alınması istendi. Mersin Tabip Odası açıklamasında il genelinde bini aşkın vaka olduğunun belirtildiğini söyleyen Mersinliler, “Günden güne vaka sayıları ilimizde de artıyor. Fakat insanlar ne maske nede sosyal mesafe konusunda halen vurdum duymaz davranıyorlar. Bu sebepten dolayı kentimizde de genelgede olduğu gibi kısıtlamalar olmalı.” dediler.

**“Mersin’de neden kısıtlamalar yok?”**

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**’in açıklamalarında, “Mersin’de covid-19’lu hasta açıklananın 10 katı” demesinden de yola çıkarak konuşan Mersinliler, “Vaka sayımız bu kadar artış gösteriyor ise tedbirleri sıkılaştırmalı. Düğün ve benzeri organizasyonlarda kimse maske takmıyor ve sosyal mesafeyi umursamıyorlar. Sadece maske takmak yetmez sosyal mesafeyi unutmamalıyız. Kentimizde yaşayan insanların için önlemler almalyız. Mersin’de neden kısıtlamalar yok?” diye konuştu.

